



# VITA PURE I ZWIERZĘTA

## LavaVitae i zwierzęta

Zwierzęta i ludzie tworzą nierozdzielalną całość. Zwierzęta domowe są cenionymi członkami rodziny, a zwierzęta hodowlane są częścią tysiącletnich tradycji. Ich zdrowie i dobre samopoczucie pozytywnie odbija się na ludziach, których życie wzbogacają.

## Naturalna pomoc jest najlepszym rozwiązaniem

Zwierzęta wszystkich gatunków masowo cierpią z powodu zanieczyszczenia naszego środowiska. Układ odpornościowy jest nadwyrężony, a pasożyty, takie jak zaburzenia gojenia się ran, są na coraz wyższym poziomie. Naturalny minerał wulkaniczny Vita Pure w naturalny sposób regeneruje przewód pokarmowy poprzez wiązanie zanieczyszczeń, oddawanie minerałów i dostarczanie organizmowi witalizujących elektronów. Odporność wzrasta i organizm może lepiej bronić się przed napastnikami!

## LavaVitae Vita Pure

Wspomaganie detoksykacji i wzmocnienie bariery ścian jelita poprzez wiązanie metali ciężkich (ołowiu, kadmu, arsenu, chromu i niklu) oraz amonu w przewodzie pokarmowym.

## Wyrób medyczny / certyfikat ce

LavaVitae Vita Pure to produkt medyczny z certyfikatem CE zgodnie z dyrektywą europejską 93/42 EEC / EN-ISO 13485, co oznacza najwyższe standardy jakości i kontroli przy pozyskiwaniu i produkcji.



## Piękno wewnątrz i na zewnątrz

Wiadomo, że prawdziwe piękno pochodzi z wnętrza. Jeśli jelita są w porządku, składniki odżywcze są lepiej wchłaniane. Dzięki temu uzyskuje się bardziej witalny wygląd dzięki optymalnej regeneracji komórek. Szczególnie minerał piękna, jakim jest krzem, regularnie przyjmowany zapewnia wysokiej jakości budowę tkanki łącznej, czyli kości, zębów, sierści, upierzenia, mięśni i skóry. Różnica jest widoczna!

## Lekarze weterynarii potwierdzają niezwykle działanie vita pure

W przypadku małych zwierząt wystarczy dodać jedną lub dwie miarki do karmy codziennie, lub częściej w okresie kryzysu. Duże zwierzęta odpowiednio więcej. Alternatywnie Vita Pure można wymieszać z czystą wodą i podać jako napój.



Oczyszczanie jamy ustnej i jelit

Zmniejszenie skłonności do zakażenia przez pasożyty

Piękna i błyszcząca sierść/pierze

Zwiększona odporność

Mocniejsze zęby

